errnanente, no oabinete do prefeito - Fundo Munîcipal de Reequipamento do corpo deBombeiros 

-  FUMREBOM , a açao; (I - projeto: 12cs 
.aqao: Equipamento e material permanente t

valor zooz: Rs 2.2gs,oo (dois mil, duzentos e noventa e cioco reais) '

T
Art. 2.O Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valorde R$ 2

.295,00 (dois mil, duzentos e noventa e cinco reaisl
v com a seguinte classificaçâoorçamentéria:

02 Gabinete do Prefeitoà
07 FUMREBOM
06 Segurança Publica
182 Defesa Civil
0105 Aquisiçào de equipamento e material perman

entei 1205 A
quisiçâo de equipamento e material permanente para'

j FUMREBOM